
ZARZĄDZENIE  Nr  5 /2025

Starosty  Gołdapskiego

z dnia  17  stycznia  2025  roku

w sprawie  powołania  Komisji  Bezpieczeństwa  iPorządku  w Powiecie  Gołdapskim.

Na  podstawie  art. 38a  ust. 5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym
(t.j.  Dz.U.  z 2024  r. poz.  107)  zarządzam,  co następuje:

Ę1

Powołuje  się Powiatową  Komisję  Bezpieczeństwa  i Porządku  Powiatu  Gołdapskiego  zwaną
dalej,,Komisją".

ę2

Przewodniczy  Komisji  Starosta  Gołdapski.

%3
W  skład  Komisji  powołuję:

1 / Panią  Annę  Anettę  Kozioł-  Radną  Rady  Powiatu  w Gołdapi

2 / Pana  Piotra  Mościńskiego  Radnego  Rady  Powiatu  w Gołdapi

3 /podinsp.  Sławomira  Saniuka  -  p.o.  I Zastępcy  Komendanta  Powiatowej  Policji  w Gołdapi
4 / kom.  Martę  Andruczyk-  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Prewencji  i Ruchu  Drogowego
Komendy  Powiatowej  Policji  w  Gołdapi

5/ Pana  Pawła  Werchowicza-  Komendanta  Straży  Miejskiej  w Gołdapi
6 / bryg.  Wojciecha  Szczepanika-  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej
w Gołdapi

7/ Panią  Małgorzatę  Gryszkowską-  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie
w Gołdapi

%4
W  pracach  Komisji  uczestniczyć  będzie  Prokurator  Rejonowy  w Olecku.

%5
Ponadto  do udziału  w  pracach  Komisji  powołuję  z głosem  doradczym:

1 / Panią  Sylwię  Wrzesień-  Kisielewską-  Dyrektora  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w Gołdapi
2 / Pana  Łukasza  Kacprzyka-  Naczelnika  Wydziału  Budownictwa  i Ochrony  Środowiska

w Starostwie  Powiatowym  w Gołdapi

3 / Panią  Annę  Makowską-  Sekretarza  Powiatu

4 / Panią  Bożenę  Radzewicz-  Skarbnika  Powiatu

5 / Panią  Grażynę  Mentel-  Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w Gołdapi
6 / Panią  Emilię  Urbanowicz-  Prezesa  Spółki  GoldMedica  w Gołdapi

7 /mjr.  SG Krzysztofa  Abramowicza-  Zastępcę  Komendanta  Placówki  Straży  Granicznej



w Dubeninkach

8/ mjr. SG Dariusza  Wilczyńskiego  - Zastępcę  Komendanta  Placówki  Straży  Granicznej  w

Baniach  Mazurskich

9/ mjr.  SG Dańusza  Giełazisa-  Zastępcę  Komendanta  Placówki  Straży  Granicznej  w Gołdapi

10 / Panią  Ewelinę  Moszczyńską-  przedstawiciela  Gminy  Dubeninki

11 / Panią  Magdalenę  Domańską-  przedstawiciela  Gminy  Banie  Mazurskie

%6
Na  zastępcę  Przewodniczącego  Komisji  wyznaczam  Panią  Marzannę  Mańannę

Wardziejewską-  Wicestarostę  Gołdapskiego.

%7
Zasady  funkcjonowania  Komisji  Bezpieczeństwa  i porządku  w Powiecie  Gołdapskim  określa

regulamin  stanowiący  załącznik  do niniejszego  zarządzenia.

ę8

Kadencja  komisji  trwa  3 lata  (tj.  w latach  2025-2027).

%9
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego

g lO

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Powiatu.

ę 1l

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  7/2022  Starosty  Gołdapskiego  z dnia  31 stycznia  2022 r. w sprawie

powołania  członków  Komisji  Bezpieczeństwa  i Porządku  w  Powiecie  Gołdapskim

oraz  zarządzenia  zmieniające  do powyższego  zarządzenia.

Ą 12

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania  i podlega publikacji  w Biuletynie

Informacji  Publicznej  Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi.

Starost  ołdapski

Krzysztof  Tomasz  Kazaniecki



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 5 /2025 Starosty Gołdapskiego z dnia 17.01.2025 r. w sprawie

powołania  Komisji  Bezpieczeństwa  Porządku  w Powiecie  Gołdapskim.

W związku  z upływem  okresu  trzy  letniej  kadencji  Komisji  Bezpieczeństwa  i Porządku

w Powiecie  Gołdapskim,  powołanej  Zarządzeniem  Nr  7/2022  Starosty  Gołdapskiego  z dnia

31 stycznia  2022  r., zgodnie  z art. 38a  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (t.j.  Dz.U.  z 2024  r.  poz.  107)  należy  powołać  nowy  skład  Komisji

na kolejne  3 lata  tj. na  lata  2025-2027.

SEKRETARZ  POWIATU

mgr  Anna'2owska


